Ordine dei ENTE DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUITO Al SENS! DELLE LEGGI:
Tecnici Sanitari 04/08/1965 n.1103,31/01/1983 n. 25 e 11/01/2018 n. 03
di Radiclogia Medica Cod. Fisc.: 80024530042
e delle Professioni

|| sanitarie Tecniche,

1| della Riabilitazione

e delia Prevenzione,

8| della provincia di Cuneo

Prot. n° 182/2021
Mezzo P.E.C.

Egregio,
Dr.Matteo Lari o

50127 Firenze
OGGETTO: Nomina di consulente del lavoro

RICHIAMATI:

- I D.L.C.P.S. 13 settembre 1946 n. 233 "Ricostituzione degli Ordini delle
professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni
stesse”;

- il D.P.R. 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la ese-
cuzione del decreto legisiativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostitu-
zione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina dell'eserci-
zio delle professioni stesse”;

- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni;

- il D. Lgs. 163/2006 e successive modifiche e integrazioni;

- il Regolamento interno approvato ai sensi dell’art. 35 del D.P.R. 05 aprile
1950, n. 221;

- la Legge n. 3/2018 "Delega al Governo in materia di sperimentazione cli-
nica di medicinali nonché disposizioni per il riordino delle professioni sani-
tarie e per la dirigenza sanitaria del Ministero della Salute”;

- il DM 9 agosto 2019 “Istituzione degli elenchi speciali ad esaurimento
istituiti presso gli Ordini dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle
professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione”
PREMESSO che I'Ordine dei T.S.R.M. e P.S.T.R.P. della provincia di Cu-
neo, come sopra indicato, & un ente pubblico di rappresentanza della
professione;

- il verbale della commissione esaminatrice al numero di protocolio
18272021

Via Felice Cavallotti, 27 — 12100 Cuneo {CN})
Web: www.ordineprofessionisanitariecuneo.org - E-mail: cuneo@isrm.org - PEC: cunec@pec.tsrm.org
Cod. iPA: cptsr_cn — Cod. Univ. Uff.: UFW4VH
Pagina 1di2




2:! Ordine dei ENTE DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUITO Al SENSI DELLE LEGGHE:
Tecnici Sanitari 04/08/1965 n.1103,31/01/1983 n. 25e 11/01/2018 n. 03
di Radiologia Medica Cod. Fisc.: 80024530042
| e delle Professioni

Sanitarie Tecniche,

della Riabilitazione

i e della Prevenziones,

i« delia provincia di Cuneo

PREMESSO che I'Ordine dei T.5.R.M. e P.S.T.R.P. della provincia di Cuneo,
come sopra indicato, & un ente pubblico di rappresentanza della professione;

VISTA la manifestazione di pubblico interesse dell’ordine dei TSRM-PSTRP,
bandito con determinazione 2/2021 del 12 Gennaio 2021;

PRESO ATTO del parere della commissione esaminatrice il consiglio direttivo

DELIBERA

All'unanimita dei presenti I'attribuzione dell’incarico di consulente del lavoro al
Dr. Matteo Lari per il quadriennio 2021/2024

Cuneo li, 13 Aprile 2021

La segrelayia 1l presidente
Aﬁavﬂla égbﬂﬂa <¥ Pttn Panla
W " -y

Via Felice Cavallotti, 27 — 12100 Cuneo (CN)
Web: www.ordineprofessionisanitariecuneo.org - E-mail: cuneo@tsrm.org - PEC: cuneo@pec.isrm.org
Cod. iPA: cptsr_cn — Cod. Univ. Uff.: UFWA4VH
Pagina 2di 2




